
18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 11/06/2025 - 14:58

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 DE VINCENZI LUCA 2014 Rapp. VERONA 01:21.8 15.00

2 1 5 MORET JACOPO 2014 Rapp. VICENZA 01:23.1 13.00

3 1 3 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 Rapp. VICENZA 01:23.4 12.00

4 1 2 MINATTI FRANCESCO 2014 Rapp. VENEZIA 01:24.4 11.00

5 1 1 RAILEAN STANISLAV 2014 Rapp. TREVISO 01:24.5 10.00

6 1 4 PICCOLO GIOELE 2014 Rapp. PADOVA 01:26.8 9.00

7 1 7 GOLIN SEBASTIANO 2014 Rapp. TREVISO 01:27.3 8.00

8 2 4 VIEL JACOPO 2014 Rapp. BELLUNO 01:28.4 7.00

9 1 8 GUGGIA RICCARDO 2015 Rapp. VENEZIA 01:28.6 6.00

10 2 5 GIACOMETTI TOMMASO 2015 Rapp. PADOVA 01:31.3 5.00

11 2 3 CANDEAGO MARCO 2014 Rapp. BELLUNO 01:31.8 4.00

12 2 6 ROLANTI FRANCESCO 2015 Rapp. VERONA 01:48.3 3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
11

/0
6/

20
25

 1
5:

21

www.natatoria.com

